
K prodeji, Dům , 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4239025 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

1 598 900 Kč



Lokalita:
Olomouc

Hledáte klidné místo pro odpočinek a relaxaci? Máme pro vás
ideální nabídku! Nabízíme k prodeji chatu v malebné vesnici
Bezděkov, která patří pod obec Bouzov v Olomouckém kraji

Stavba:  Jedná se o dřevěnou chatu vystavěnou v druhé polovině
minulého století, která postupně procházela různými změnami a
několika přístavbami, které nejsou zaneseny do KN. Střešní krytina
je plechová, okna dřevěná. Elektroinstalace je v hliníku.  Otop
zajišťují tuhá paliva. Voda je k dispozici pouze dešťová, pitnou
vodu je třeba vozit v nádobách. Chata i pozemky jsou v osobním
vlastnictví, zastavěná plocha chaty je asi 50 m2(přičemž na KN je
pouze 16m2),  pozemky mají celkovou rozlohu 1 068 m2 .
Příslušenstvím k chatě je dřevěná garáž. Dispozičně se jedná o
chatu 2+1.

Lokalita: Bezděkov je malá vesnice situovaná na levém břehu řeky
Třebůvky. Tato obec je známá svým klidem a poklidným
prostředím, které je ideální pro odpočinek a relaxaci. Vesnice je
obklopena krásnou přírodou a nabízí mnoho možností pro turistiku
a sportovní aktivity.

Historie: Historie Bezděkova sahá až do roku 1350, kdy patřila k
panství hradu Vraní Hora. Vesnice má bohatou historii a je plná
kulturních památek, včetně kaple sv. Antonína z roku 1849.

Doprava a služby: Bezděkov je snadno dostupný z okresního
města Olomouc. Vesnice má dobrou infrastrukturu, včetně
veřejného osvětlení.

Tato chata je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné místo pro
odpočinek a relaxaci, ale zároveň chtějí být blízko všech
moderních vymožeností. Neváhejte a přijďte si prohlédnout tuto
jedinečnou nemovitost!

Kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku nemovitosti.
Rádi Vám pomůžeme i s financováním. Těšíme se na setkání s
vámi!

ID inzerátu ESO: 4239025
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
Inzerát vydán: 17.04.2024
ID zakázky v RK: 6488330
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 0
Užitná plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 1068 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina
Voda: Není
Vytápění: Lokální palivové

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dušan Városi
Tel:

728 451 634,728 451 634
Email:

dusan.varosi@era-

reality.cz

ERA RealPatria
Tel:

Adresa:

Hradební 72/25a,

Prostějov
Web:

era-reality.cz/era-realpatria



Podlahová plocha: 40 m2
Plocha zahrady: 1018 m2
Zastavěná plocha: 50 m2


